
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.04.2020                    № 315 

 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район» 

от 30.04.2019 № 253  

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

административных регламентов администрации МО «Ахтубинский район», 

руководствуясь постановлением Правительства Астраханской области             

от 06.03.2019 № 71-П «О внесении изменений в постановления Правительства 

Астраханской области от 30.09.2010 № 427-п, от 29.09.2011 № 387-п» 

администрация МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:     

 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район» от 

30.04.2019 № 253 «Об утверждении административного регламента 

администрации муниципального образования «Ахтубинский район» по 

исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального 

земельного контроля» изменения, изложив приложения №№ 4, 5, 9 к 

административному регламенту администрации муниципального образования 

«Ахтубинский район» по исполнению муниципальной функции 

«Осуществление муниципального земельного контроля, утвержденному 

постановлением, в новой редакции согласно приложениям к настоящему 

постановлению. 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО 



«Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов 

 

 

 

 

 

 
 


